
 
Камчатский край 

Усть-Камчатский район 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Козыревского сельского поселения 

 

06 августа 2019      № 94 

п. Козыревск  

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Козыревского сельского 

поселения от 21.12.2015 №94 «Об утвер-

ждении элементов планировочной струк-

туры Козыревского сельского поселения, 

застроенных многоквартирными жилыми 

домами». 

 

В связи со сносом многоквартирного жилого дома с кадастровым номером 

№41:09:0010107:965 в п. Козыревск, ул. Советская, д.12 и снятия его с учета в 

ЕГРН, с целью упорядочения перечня элементов планировочной структуры Ко-

зыревского сельского поселения, застроенных многоквартирными жилыми дома-

ми, утвержденных постановлением администрации Козыревского сельского посе-

ления от 21.12.2015 №94 «Об утверждении элементов планировочной структуры 

Козыревского сельского поселения, застроенных многоквартирными жилыми до-

мами», —  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в приложения 1 и 2 Постановления администрации 

Козыревского сельского поселения от 21.12.2015 №94 «Об утверждении элемен-

тов планировочной структуры Козыревского сельского поселения, застроенных 

многоквартирными жилыми домами», в части изменения границ элемента №49 

планировочной структуры Козыревского сельского поселения, застроенных мно-

гоквартирными жилыми домами, согласно приложению к настоящему постанов-

лению. 

2.  Направить копию настоящего постановления в филиал федерального 

бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Федеральной службы 

государственной регистрации кадастра и картографии" по Камчатскому краю. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  

 

Глава Козыревского  

сельского поселения                                                                       И.Н. Байдуганова 



 2 

Приложение  

к Постановлению администрации 

Козыревского сельского поселения  

от 06.08.2019 №94 

 

 

 


